
 

    

Fluorescenční svítící tyčinky ve tmě (sada)
  určené pro večerní párty, zábavu, balení obsahuje:

- 15 ks barevných tyčinek různých barev o délce 21 cm
- spojky pro vytvoření kruhu nebo napojování, lze z nich udělat náramek

Před použitím ohněte tyčinky na více místech a protřeste jimi tak,
aby se barvy rozzářily.
  Nevystavujte přímému slunečnímu záření, neprokrajujte ani nepropichujte!

Dovozca / Importőr SK: Slavomír Binčík - JUNIOR, Hlavná 266, 900 62 Kostolište
Slovenská republika | www.juniorpapier.sk
Dovozce CZ: JUNIOR Office s.r.o., Botanická 24, 602 00 Brno, ČR, www.juniorpapir.cz
Výrobca / Gyártó: Shanghai M&G Stationery inc.

Minimálna spotreba 3 roky / Minimální spotřeba 3 roky / Minimális fogyasztás 3 év

Upozornenie! Nevhodné pre deti do 3 rokov. Riziko poranenia alebo prehltnutia malých dielov.
Upozornění! Nevhodné pro děti do 3 let. Riziko poranění nebo spolknutí malých dílů.

 

    

Fluorescenční svítící tyčinky ve tmě (sada)
  určené pro večerní párty, zábavu, balení obsahuje:

- 15 ks barevných tyčinek různých barev o délce 21 cm
- spojky pro vytvoření kruhu nebo napojování, lze z nich udělat náramek

Před použitím ohněte tyčinky na více místech a protřeste jimi tak,
aby se barvy rozzářily.
  Nevystavujte přímému slunečnímu záření, neprokrajujte ani nepropichujte!

Dovozca / Importőr SK: Slavomír Binčík - JUNIOR, Hlavná 266, 900 62 Kostolište
Slovenská republika | www.juniorpapier.sk
Dovozce CZ: JUNIOR Office s.r.o., Botanická 24, 602 00 Brno, ČR, www.juniorpapir.cz
Výrobca / Gyártó: Shanghai M&G Stationery inc.

Minimálna spotreba 3 roky / Minimální spotřeba 3 roky / Minimális fogyasztás 3 év

Upozornenie! Nevhodné pre deti do 3 rokov. Riziko poranenia alebo prehltnutia malých dielov.
Upozornění! Nevhodné pro děti do 3 let. Riziko poranění nebo spolknutí malých dílů.

 

    

Fluorescenční svítící tyčinky ve tmě (sada)
  určené pro večerní párty, zábavu, balení obsahuje:

- 15 ks barevných tyčinek různých barev o délce 21 cm
- spojky pro vytvoření kruhu nebo napojování, lze z nich udělat náramek

Před použitím ohněte tyčinky na více místech a protřeste jimi tak,
aby se barvy rozzářily.
  Nevystavujte přímému slunečnímu záření, neprokrajujte ani nepropichujte!

Dovozca / Importőr SK: Slavomír Binčík - JUNIOR, Hlavná 266, 900 62 Kostolište
Slovenská republika | www.juniorpapier.sk
Dovozce CZ: JUNIOR Office s.r.o., Botanická 24, 602 00 Brno, ČR, www.juniorpapir.cz
Výrobca / Gyártó: Shanghai M&G Stationery inc.

Minimálna spotreba 3 roky / Minimální spotřeba 3 roky / Minimális fogyasztás 3 év

Upozornenie! Nevhodné pre deti do 3 rokov. Riziko poranenia alebo prehltnutia malých dielov.
Upozornění! Nevhodné pro děti do 3 let. Riziko poranění nebo spolknutí malých dílů.

 

    

Fluorescenční svítící tyčinky ve tmě (sada)
  určené pro večerní párty, zábavu, balení obsahuje:

- 15 ks barevných tyčinek různých barev o délce 21 cm
- spojky pro vytvoření kruhu nebo napojování, lze z nich udělat náramek

Před použitím ohněte tyčinky na více místech a protřeste jimi tak,
aby se barvy rozzářily.
  Nevystavujte přímému slunečnímu záření, neprokrajujte ani nepropichujte!

Dovozca / Importőr SK: Slavomír Binčík - JUNIOR, Hlavná 266, 900 62 Kostolište
Slovenská republika | www.juniorpapier.sk
Dovozce CZ: JUNIOR Office s.r.o., Botanická 24, 602 00 Brno, ČR, www.juniorpapir.cz
Výrobca / Gyártó: Shanghai M&G Stationery inc.

Minimálna spotreba 3 roky / Minimální spotřeba 3 roky / Minimális fogyasztás 3 év

Upozornenie! Nevhodné pre deti do 3 rokov. Riziko poranenia alebo prehltnutia malých dielov.
Upozornění! Nevhodné pro děti do 3 let. Riziko poranění nebo spolknutí malých dílů.

 

    

Fluorescenční svítící tyčinky ve tmě (sada)
  určené pro večerní párty, zábavu, balení obsahuje:

- 15 ks barevných tyčinek různých barev o délce 21 cm
- spojky pro vytvoření kruhu nebo napojování, lze z nich udělat náramek

Před použitím ohněte tyčinky na více místech a protřeste jimi tak,
aby se barvy rozzářily.
  Nevystavujte přímému slunečnímu záření, neprokrajujte ani nepropichujte!

Dovozca / Importőr SK: Slavomír Binčík - JUNIOR, Hlavná 266, 900 62 Kostolište
Slovenská republika | www.juniorpapier.sk
Dovozce CZ: JUNIOR Office s.r.o., Botanická 24, 602 00 Brno, ČR, www.juniorpapir.cz
Výrobca / Gyártó: Shanghai M&G Stationery inc.

Minimálna spotreba 3 roky / Minimální spotřeba 3 roky / Minimális fogyasztás 3 év

Upozornenie! Nevhodné pre deti do 3 rokov. Riziko poranenia alebo prehltnutia malých dielov.
Upozornění! Nevhodné pro děti do 3 let. Riziko poranění nebo spolknutí malých dílů.

 

    

Fluorescenční svítící tyčinky ve tmě (sada)
  určené pro večerní párty, zábavu, balení obsahuje:

- 15 ks barevných tyčinek různých barev o délce 21 cm
- spojky pro vytvoření kruhu nebo napojování, lze z nich udělat náramek

Před použitím ohněte tyčinky na více místech a protřeste jimi tak,
aby se barvy rozzářily.
  Nevystavujte přímému slunečnímu záření, neprokrajujte ani nepropichujte!

Dovozca / Importőr SK: Slavomír Binčík - JUNIOR, Hlavná 266, 900 62 Kostolište
Slovenská republika | www.juniorpapier.sk
Dovozce CZ: JUNIOR Office s.r.o., Botanická 24, 602 00 Brno, ČR, www.juniorpapir.cz
Výrobca / Gyártó: Shanghai M&G Stationery inc.

Minimálna spotreba 3 roky / Minimální spotřeba 3 roky / Minimális fogyasztás 3 év

Upozornenie! Nevhodné pre deti do 3 rokov. Riziko poranenia alebo prehltnutia malých dielov.
Upozornění! Nevhodné pro děti do 3 let. Riziko poranění nebo spolknutí malých dílů.

 

    

Fluorescenční svítící tyčinky ve tmě (sada)
  určené pro večerní párty, zábavu, balení obsahuje:

- 15 ks barevných tyčinek různých barev o délce 21 cm
- spojky pro vytvoření kruhu nebo napojování, lze z nich udělat náramek

Před použitím ohněte tyčinky na více místech a protřeste jimi tak,
aby se barvy rozzářily.
  Nevystavujte přímému slunečnímu záření, neprokrajujte ani nepropichujte!

Dovozca / Importőr SK: Slavomír Binčík - JUNIOR, Hlavná 266, 900 62 Kostolište
Slovenská republika | www.juniorpapier.sk
Dovozce CZ: JUNIOR Office s.r.o., Botanická 24, 602 00 Brno, ČR, www.juniorpapir.cz
Výrobca / Gyártó: Shanghai M&G Stationery inc.

Minimálna spotreba 3 roky / Minimální spotřeba 3 roky / Minimális fogyasztás 3 év

Upozornenie! Nevhodné pre deti do 3 rokov. Riziko poranenia alebo prehltnutia malých dielov.
Upozornění! Nevhodné pro děti do 3 let. Riziko poranění nebo spolknutí malých dílů.

 

    

Fluorescenční svítící tyčinky ve tmě (sada)
  určené pro večerní párty, zábavu, balení obsahuje:

- 15 ks barevných tyčinek různých barev o délce 21 cm
- spojky pro vytvoření kruhu nebo napojování, lze z nich udělat náramek

Před použitím ohněte tyčinky na více místech a protřeste jimi tak,
aby se barvy rozzářily.
  Nevystavujte přímému slunečnímu záření, neprokrajujte ani nepropichujte!

Dovozca / Importőr SK: Slavomír Binčík - JUNIOR, Hlavná 266, 900 62 Kostolište
Slovenská republika | www.juniorpapier.sk
Dovozce CZ: JUNIOR Office s.r.o., Botanická 24, 602 00 Brno, ČR, www.juniorpapir.cz
Výrobca / Gyártó: Shanghai M&G Stationery inc.

Minimálna spotreba 3 roky / Minimální spotřeba 3 roky / Minimális fogyasztás 3 év

Upozornenie! Nevhodné pre deti do 3 rokov. Riziko poranenia alebo prehltnutia malých dielov.
Upozornění! Nevhodné pro děti do 3 let. Riziko poranění nebo spolknutí malých dílů.

 

    

Fluorescenční svítící tyčinky ve tmě (sada)
  určené pro večerní párty, zábavu, balení obsahuje:

- 15 ks barevných tyčinek různých barev o délce 21 cm
- spojky pro vytvoření kruhu nebo napojování, lze z nich udělat náramek

Před použitím ohněte tyčinky na více místech a protřeste jimi tak,
aby se barvy rozzářily.
  Nevystavujte přímému slunečnímu záření, neprokrajujte ani nepropichujte!

Dovozca / Importőr SK: Slavomír Binčík - JUNIOR, Hlavná 266, 900 62 Kostolište
Slovenská republika | www.juniorpapier.sk
Dovozce CZ: JUNIOR Office s.r.o., Botanická 24, 602 00 Brno, ČR, www.juniorpapir.cz
Výrobca / Gyártó: Shanghai M&G Stationery inc.

Minimálna spotreba 3 roky / Minimální spotřeba 3 roky / Minimális fogyasztás 3 év

Upozornenie! Nevhodné pre deti do 3 rokov. Riziko poranenia alebo prehltnutia malých dielov.
Upozornění! Nevhodné pro děti do 3 let. Riziko poranění nebo spolknutí malých dílů.

 

    

Fluorescenční svítící tyčinky ve tmě (sada)
  určené pro večerní párty, zábavu, balení obsahuje:

- 15 ks barevných tyčinek různých barev o délce 21 cm
- spojky pro vytvoření kruhu nebo napojování, lze z nich udělat náramek

Před použitím ohněte tyčinky na více místech a protřeste jimi tak,
aby se barvy rozzářily.
  Nevystavujte přímému slunečnímu záření, neprokrajujte ani nepropichujte!

Dovozca / Importőr SK: Slavomír Binčík - JUNIOR, Hlavná 266, 900 62 Kostolište
Slovenská republika | www.juniorpapier.sk
Dovozce CZ: JUNIOR Office s.r.o., Botanická 24, 602 00 Brno, ČR, www.juniorpapir.cz
Výrobca / Gyártó: Shanghai M&G Stationery inc.

Minimálna spotreba 3 roky / Minimální spotřeba 3 roky / Minimális fogyasztás 3 év

Upozornenie! Nevhodné pre deti do 3 rokov. Riziko poranenia alebo prehltnutia malých dielov.
Upozornění! Nevhodné pro děti do 3 let. Riziko poranění nebo spolknutí malých dílů.

 

    

Fluorescenční svítící tyčinky ve tmě (sada)
  určené pro večerní párty, zábavu, balení obsahuje:

- 15 ks barevných tyčinek různých barev o délce 21 cm
- spojky pro vytvoření kruhu nebo napojování, lze z nich udělat náramek

Před použitím ohněte tyčinky na více místech a protřeste jimi tak,
aby se barvy rozzářily.
  Nevystavujte přímému slunečnímu záření, neprokrajujte ani nepropichujte!

Dovozca / Importőr SK: Slavomír Binčík - JUNIOR, Hlavná 266, 900 62 Kostolište
Slovenská republika | www.juniorpapier.sk
Dovozce CZ: JUNIOR Office s.r.o., Botanická 24, 602 00 Brno, ČR, www.juniorpapir.cz
Výrobca / Gyártó: Shanghai M&G Stationery inc.

Minimálna spotreba 3 roky / Minimální spotřeba 3 roky / Minimális fogyasztás 3 év

Upozornenie! Nevhodné pre deti do 3 rokov. Riziko poranenia alebo prehltnutia malých dielov.
Upozornění! Nevhodné pro děti do 3 let. Riziko poranění nebo spolknutí malých dílů.

 

    

Fluorescenční svítící tyčinky ve tmě (sada)
  určené pro večerní párty, zábavu, balení obsahuje:

- 15 ks barevných tyčinek různých barev o délce 21 cm
- spojky pro vytvoření kruhu nebo napojování, lze z nich udělat náramek

Před použitím ohněte tyčinky na více místech a protřeste jimi tak,
aby se barvy rozzářily.
  Nevystavujte přímému slunečnímu záření, neprokrajujte ani nepropichujte!

Dovozca / Importőr SK: Slavomír Binčík - JUNIOR, Hlavná 266, 900 62 Kostolište
Slovenská republika | www.juniorpapier.sk
Dovozce CZ: JUNIOR Office s.r.o., Botanická 24, 602 00 Brno, ČR, www.juniorpapir.cz
Výrobca / Gyártó: Shanghai M&G Stationery inc.

Minimálna spotreba 3 roky / Minimální spotřeba 3 roky / Minimális fogyasztás 3 év

Upozornenie! Nevhodné pre deti do 3 rokov. Riziko poranenia alebo prehltnutia malých dielov.
Upozornění! Nevhodné pro děti do 3 let. Riziko poranění nebo spolknutí malých dílů.

 

    

Fluorescenční svítící tyčinky ve tmě (sada)
  určené pro večerní párty, zábavu, balení obsahuje:

- 15 ks barevných tyčinek různých barev o délce 21 cm
- spojky pro vytvoření kruhu nebo napojování, lze z nich udělat náramek

Před použitím ohněte tyčinky na více místech a protřeste jimi tak,
aby se barvy rozzářily.
  Nevystavujte přímému slunečnímu záření, neprokrajujte ani nepropichujte!

Dovozca / Importőr SK: Slavomír Binčík - JUNIOR, Hlavná 266, 900 62 Kostolište
Slovenská republika | www.juniorpapier.sk
Dovozce CZ: JUNIOR Office s.r.o., Botanická 24, 602 00 Brno, ČR, www.juniorpapir.cz
Výrobca / Gyártó: Shanghai M&G Stationery inc.

Minimálna spotreba 3 roky / Minimální spotřeba 3 roky / Minimális fogyasztás 3 év

Upozornenie! Nevhodné pre deti do 3 rokov. Riziko poranenia alebo prehltnutia malých dielov.
Upozornění! Nevhodné pro děti do 3 let. Riziko poranění nebo spolknutí malých dílů.

 

    

Fluorescenční svítící tyčinky ve tmě (sada)
  určené pro večerní párty, zábavu, balení obsahuje:

- 15 ks barevných tyčinek různých barev o délce 21 cm
- spojky pro vytvoření kruhu nebo napojování, lze z nich udělat náramek

Před použitím ohněte tyčinky na více místech a protřeste jimi tak,
aby se barvy rozzářily.
  Nevystavujte přímému slunečnímu záření, neprokrajujte ani nepropichujte!

Dovozca / Importőr SK: Slavomír Binčík - JUNIOR, Hlavná 266, 900 62 Kostolište
Slovenská republika | www.juniorpapier.sk
Dovozce CZ: JUNIOR Office s.r.o., Botanická 24, 602 00 Brno, ČR, www.juniorpapir.cz
Výrobca / Gyártó: Shanghai M&G Stationery inc.

Minimálna spotreba 3 roky / Minimální spotřeba 3 roky / Minimális fogyasztás 3 év

Upozornenie! Nevhodné pre deti do 3 rokov. Riziko poranenia alebo prehltnutia malých dielov.
Upozornění! Nevhodné pro děti do 3 let. Riziko poranění nebo spolknutí malých dílů.

 

    

Fluorescenční svítící tyčinky ve tmě (sada)
  určené pro večerní párty, zábavu, balení obsahuje:

- 15 ks barevných tyčinek různých barev o délce 21 cm
- spojky pro vytvoření kruhu nebo napojování, lze z nich udělat náramek

Před použitím ohněte tyčinky na více místech a protřeste jimi tak,
aby se barvy rozzářily.
  Nevystavujte přímému slunečnímu záření, neprokrajujte ani nepropichujte!

Dovozca / Importőr SK: Slavomír Binčík - JUNIOR, Hlavná 266, 900 62 Kostolište
Slovenská republika | www.juniorpapier.sk
Dovozce CZ: JUNIOR Office s.r.o., Botanická 24, 602 00 Brno, ČR, www.juniorpapir.cz
Výrobca / Gyártó: Shanghai M&G Stationery inc.

Minimálna spotreba 3 roky / Minimální spotřeba 3 roky / Minimális fogyasztás 3 év

Upozornenie! Nevhodné pre deti do 3 rokov. Riziko poranenia alebo prehltnutia malých dielov.
Upozornění! Nevhodné pro děti do 3 let. Riziko poranění nebo spolknutí malých dílů.

 

    

Fluorescenční svítící tyčinky ve tmě (sada)
  určené pro večerní párty, zábavu, balení obsahuje:

- 15 ks barevných tyčinek různých barev o délce 21 cm
- spojky pro vytvoření kruhu nebo napojování, lze z nich udělat náramek

Před použitím ohněte tyčinky na více místech a protřeste jimi tak,
aby se barvy rozzářily.
  Nevystavujte přímému slunečnímu záření, neprokrajujte ani nepropichujte!

Dovozca / Importőr SK: Slavomír Binčík - JUNIOR, Hlavná 266, 900 62 Kostolište
Slovenská republika | www.juniorpapier.sk
Dovozce CZ: JUNIOR Office s.r.o., Botanická 24, 602 00 Brno, ČR, www.juniorpapir.cz
Výrobca / Gyártó: Shanghai M&G Stationery inc.

Minimálna spotreba 3 roky / Minimální spotřeba 3 roky / Minimális fogyasztás 3 év

Upozornenie! Nevhodné pre deti do 3 rokov. Riziko poranenia alebo prehltnutia malých dielov.
Upozornění! Nevhodné pro děti do 3 let. Riziko poranění nebo spolknutí malých dílů.

 

    

Fluorescenční svítící tyčinky ve tmě (sada)
  určené pro večerní párty, zábavu, balení obsahuje:

- 15 ks barevných tyčinek různých barev o délce 21 cm
- spojky pro vytvoření kruhu nebo napojování, lze z nich udělat náramek

Před použitím ohněte tyčinky na více místech a protřeste jimi tak,
aby se barvy rozzářily.
  Nevystavujte přímému slunečnímu záření, neprokrajujte ani nepropichujte!

Dovozca / Importőr SK: Slavomír Binčík - JUNIOR, Hlavná 266, 900 62 Kostolište
Slovenská republika | www.juniorpapier.sk
Dovozce CZ: JUNIOR Office s.r.o., Botanická 24, 602 00 Brno, ČR, www.juniorpapir.cz
Výrobca / Gyártó: Shanghai M&G Stationery inc.

Minimálna spotreba 3 roky / Minimální spotřeba 3 roky / Minimális fogyasztás 3 év

Upozornenie! Nevhodné pre deti do 3 rokov. Riziko poranenia alebo prehltnutia malých dielov.
Upozornění! Nevhodné pro děti do 3 let. Riziko poranění nebo spolknutí malých dílů.

 

    

Fluorescenční svítící tyčinky ve tmě (sada)
  určené pro večerní párty, zábavu, balení obsahuje:

- 15 ks barevných tyčinek různých barev o délce 21 cm
- spojky pro vytvoření kruhu nebo napojování, lze z nich udělat náramek

Před použitím ohněte tyčinky na více místech a protřeste jimi tak,
aby se barvy rozzářily.
  Nevystavujte přímému slunečnímu záření, neprokrajujte ani nepropichujte!

Dovozca / Importőr SK: Slavomír Binčík - JUNIOR, Hlavná 266, 900 62 Kostolište
Slovenská republika | www.juniorpapier.sk
Dovozce CZ: JUNIOR Office s.r.o., Botanická 24, 602 00 Brno, ČR, www.juniorpapir.cz
Výrobca / Gyártó: Shanghai M&G Stationery inc.

Minimálna spotreba 3 roky / Minimální spotřeba 3 roky / Minimális fogyasztás 3 év

Upozornenie! Nevhodné pre deti do 3 rokov. Riziko poranenia alebo prehltnutia malých dielov.
Upozornění! Nevhodné pro děti do 3 let. Riziko poranění nebo spolknutí malých dílů.

 

    

Fluorescenční svítící tyčinky ve tmě (sada)
  určené pro večerní párty, zábavu, balení obsahuje:

- 15 ks barevných tyčinek různých barev o délce 21 cm
- spojky pro vytvoření kruhu nebo napojování, lze z nich udělat náramek

Před použitím ohněte tyčinky na více místech a protřeste jimi tak,
aby se barvy rozzářily.
  Nevystavujte přímému slunečnímu záření, neprokrajujte ani nepropichujte!

Dovozca / Importőr SK: Slavomír Binčík - JUNIOR, Hlavná 266, 900 62 Kostolište
Slovenská republika | www.juniorpapier.sk
Dovozce CZ: JUNIOR Office s.r.o., Botanická 24, 602 00 Brno, ČR, www.juniorpapir.cz
Výrobca / Gyártó: Shanghai M&G Stationery inc.

Minimálna spotreba 3 roky / Minimální spotřeba 3 roky / Minimális fogyasztás 3 év

Upozornenie! Nevhodné pre deti do 3 rokov. Riziko poranenia alebo prehltnutia malých dielov.
Upozornění! Nevhodné pro děti do 3 let. Riziko poranění nebo spolknutí malých dílů.

 

    

Fluorescenční svítící tyčinky ve tmě (sada)
  určené pro večerní párty, zábavu, balení obsahuje:

- 15 ks barevných tyčinek různých barev o délce 21 cm
- spojky pro vytvoření kruhu nebo napojování, lze z nich udělat náramek

Před použitím ohněte tyčinky na více místech a protřeste jimi tak,
aby se barvy rozzářily.
  Nevystavujte přímému slunečnímu záření, neprokrajujte ani nepropichujte!

Dovozca / Importőr SK: Slavomír Binčík - JUNIOR, Hlavná 266, 900 62 Kostolište
Slovenská republika | www.juniorpapier.sk
Dovozce CZ: JUNIOR Office s.r.o., Botanická 24, 602 00 Brno, ČR, www.juniorpapir.cz
Výrobca / Gyártó: Shanghai M&G Stationery inc.

Minimálna spotreba 3 roky / Minimální spotřeba 3 roky / Minimális fogyasztás 3 év

Upozornenie! Nevhodné pre deti do 3 rokov. Riziko poranenia alebo prehltnutia malých dielov.
Upozornění! Nevhodné pro děti do 3 let. Riziko poranění nebo spolknutí malých dílů.

 

    

Fluorescenční svítící tyčinky ve tmě (sada)
  určené pro večerní párty, zábavu, balení obsahuje:

- 15 ks barevných tyčinek různých barev o délce 21 cm
- spojky pro vytvoření kruhu nebo napojování, lze z nich udělat náramek

Před použitím ohněte tyčinky na více místech a protřeste jimi tak,
aby se barvy rozzářily.
  Nevystavujte přímému slunečnímu záření, neprokrajujte ani nepropichujte!

Dovozca / Importőr SK: Slavomír Binčík - JUNIOR, Hlavná 266, 900 62 Kostolište
Slovenská republika | www.juniorpapier.sk
Dovozce CZ: JUNIOR Office s.r.o., Botanická 24, 602 00 Brno, ČR, www.juniorpapir.cz
Výrobca / Gyártó: Shanghai M&G Stationery inc.

Minimálna spotreba 3 roky / Minimální spotřeba 3 roky / Minimális fogyasztás 3 év

Upozornenie! Nevhodné pre deti do 3 rokov. Riziko poranenia alebo prehltnutia malých dielov.
Upozornění! Nevhodné pro děti do 3 let. Riziko poranění nebo spolknutí malých dílů.

 

    

Fluorescenční svítící tyčinky ve tmě (sada)
  určené pro večerní párty, zábavu, balení obsahuje:

- 15 ks barevných tyčinek různých barev o délce 21 cm
- spojky pro vytvoření kruhu nebo napojování, lze z nich udělat náramek

Před použitím ohněte tyčinky na více místech a protřeste jimi tak,
aby se barvy rozzářily.
  Nevystavujte přímému slunečnímu záření, neprokrajujte ani nepropichujte!

Dovozca / Importőr SK: Slavomír Binčík - JUNIOR, Hlavná 266, 900 62 Kostolište
Slovenská republika | www.juniorpapier.sk
Dovozce CZ: JUNIOR Office s.r.o., Botanická 24, 602 00 Brno, ČR, www.juniorpapir.cz
Výrobca / Gyártó: Shanghai M&G Stationery inc.

Minimálna spotreba 3 roky / Minimální spotřeba 3 roky / Minimális fogyasztás 3 év

Upozornenie! Nevhodné pre deti do 3 rokov. Riziko poranenia alebo prehltnutia malých dielov.
Upozornění! Nevhodné pro děti do 3 let. Riziko poranění nebo spolknutí malých dílů.

 

    

Fluorescenční svítící tyčinky ve tmě (sada)
  určené pro večerní párty, zábavu, balení obsahuje:

- 15 ks barevných tyčinek různých barev o délce 21 cm
- spojky pro vytvoření kruhu nebo napojování, lze z nich udělat náramek

Před použitím ohněte tyčinky na více místech a protřeste jimi tak,
aby se barvy rozzářily.
  Nevystavujte přímému slunečnímu záření, neprokrajujte ani nepropichujte!

Dovozca / Importőr SK: Slavomír Binčík - JUNIOR, Hlavná 266, 900 62 Kostolište
Slovenská republika | www.juniorpapier.sk
Dovozce CZ: JUNIOR Office s.r.o., Botanická 24, 602 00 Brno, ČR, www.juniorpapir.cz
Výrobca / Gyártó: Shanghai M&G Stationery inc.

Minimálna spotreba 3 roky / Minimální spotřeba 3 roky / Minimális fogyasztás 3 év

Upozornenie! Nevhodné pre deti do 3 rokov. Riziko poranenia alebo prehltnutia malých dielov.
Upozornění! Nevhodné pro děti do 3 let. Riziko poranění nebo spolknutí malých dílů.

 

    

Fluorescenční svítící tyčinky ve tmě (sada)
  určené pro večerní párty, zábavu, balení obsahuje:

- 15 ks barevných tyčinek různých barev o délce 21 cm
- spojky pro vytvoření kruhu nebo napojování, lze z nich udělat náramek

Před použitím ohněte tyčinky na více místech a protřeste jimi tak,
aby se barvy rozzářily.
  Nevystavujte přímému slunečnímu záření, neprokrajujte ani nepropichujte!

Dovozca / Importőr SK: Slavomír Binčík - JUNIOR, Hlavná 266, 900 62 Kostolište
Slovenská republika | www.juniorpapier.sk
Dovozce CZ: JUNIOR Office s.r.o., Botanická 24, 602 00 Brno, ČR, www.juniorpapir.cz
Výrobca / Gyártó: Shanghai M&G Stationery inc.

Minimálna spotreba 3 roky / Minimální spotřeba 3 roky / Minimális fogyasztás 3 év

Upozornenie! Nevhodné pre deti do 3 rokov. Riziko poranenia alebo prehltnutia malých dielov.
Upozornění! Nevhodné pro děti do 3 let. Riziko poranění nebo spolknutí malých dílů.


